
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος   07/12/2011 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ : -  38620 - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ -ΤΚ 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
ΤΗΛ : 213 2030644- Fax : 2132030630 
                                                                                                                                                        
       

ΠΡΟΣ 
 Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ :  Έγκριση πρακτικών ανοικτού δηµοσίου  διαγωνισµού 
για την « Προµήθεια υδραυλικού υλικού ».  
 
 
    Με την υπ’ αριθ.117/2011 απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής εγκρίθηκε : α). η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης 
για την προµήθεια υδραυλικού υλικού και β). οι τεχνικές 
προδιαγραφές της υπ’ αριθ.5/2011 σχετικής µελέτης, οι όροι 
διακήρυξης και ο διαγωνισµός να γίνει στις 8-8-2011. 
    Επειδή όµως ο εν λόγω διαγωνισµός δεν διεξήχθη και 
καθώς προέκυψαν και νέες ανάγκες σε υλικά για την 
υπηρεσία ύδρευσης , συντάχθηκε η υπ’ αριθ.8/2011 µελέτη από 
την τεχνική υπηρεσία. 
    Με την υπ’ αριθ.168/2011 απόφαση της Οικονοµικής 
εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της υπ’ αριθ.8/2011 
µελέτης και οι σχετικοί όροι διακήρυξης. 
 Στις  10-10-2011  , συνήλθε στο γραφείο της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Ροδόπολης η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού 
( Ε. ∆. ∆.) για την « Προµήθεια υδραυλικού υλικού έτους», που 
συγκροτήθηκε µε την υπ’ αρ. 18/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου, προκειµένου να διενεργήσει τον διαγωνισµό για 
την ανάδειξη αναδόχου της πιο πάνω προµήθειας. 
  Στον διαγωνισµό έλαβαν µέρος τέσσερις (4) εταιρείες: 
α). ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α. Ε. Ε, β). ΣΑΡΚΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ, 
γ).PAINEKE ΕΛΛΑΣ Ε. Π. Ε. και δ).CONSTRAT Ε. Π. Ε. 
Από τις ανωτέρω εταιρείες απορρίφθηκε από την περαιτέρω 
διαδικασία, η προσφορά του Σαρκίρη ∆ηµήτρη για τους 
λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο από 10-10-2011 
πρακτικό  της επιτροπής διαγωνισµού.   
  Στις 22-11-2011, η επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισµού 
προέβη στην αποσφράγιση των τεχνικών προσφορών των 
εταιρειών α). ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α. Ε. Ε, β).PAINEKE ΕΛΛΑΣ 
Ε. Π. Ε. και γ).CONSTRAT Ε. Π. Ε. και συνέταξε το πρακτικό 
Νο2, σύµφωνα µε το οποίο η εν λόγω επιτροπή δεν έκανε 
δεκτή την εταιρεία PAINEKE ΕΛΛΑΣ Ε. Π. Ε. για την συνέχεια 
του διαγωνισµού  και την αποσφράγιση του φακέλου της 
οικονοµικής προσφοράς. 
  Στην συνέχεια στις 28-11-2011 συνεδρίασε η Επιτροπή 
Αξιολόγησης προσφορών και αποσφράγισε τις οικονοµική 



προσφορά των εταιρειών: α). ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α. Ε. Ε, και 
β). CONSTRAT Ε. Π. Ε. και συνέταξε το πρακτικό Νο3, σύµφωνα 
µε το οποίο οικονοµικότερη προσφορά κατέθεσε η εταιρεία 
ΟΛΥΜΠΙΟΣ Α. Ε. Ε. µε προσφερόµενη τιµή 77.361,16€ 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ . 
  Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις 
διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, 
προτείνεται: 
  1.- Η έγκριση των πρακτικών Νο 1,2 & 3 της επιτροπής 
διενέργειας διαγωνισµού και αξιολόγησης  
  2.- Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την « προµήθεια 
υδραυλικού » στην εταιρεία ΟΛΥΜΠΙΟΣ Α. Ε. Ε.  , αντί του 
ποσού των 77.361,16€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ . 
  Η δαπάνη και η σχετική διάθεση πίστωσης έχει εγκριθεί 
µε την υπ’ αριθ.117/2011 απόφαση της οικονοµικής 
επιτροπής.  
 
 
 
 
Συν. Τα πρακτικά Νο 1,2 & 3 του εν λόγω διαγωνισµού 
 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ: 

 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ: 
 
 
 
 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ  ΗΜΕΡ/ΝIA 7-12-2011  ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 7-12-2011 
 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 
∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ 
 
 

 


